

ا) سرفصل جدیدی از این شماره به نام "کلوب نساجی و پوشاک" در مجله راه اندازی کرده ایم که امیدوارم مورد استقبال مخاطبین عزیز مجله قرار بگیرد. همان طور که در مقدمه این سرفصل اشاره شده، بنا داریم تا ارتباطی مستقیم و چندسویه میان مهندسين، مديران و متخصصين عزيز نساجی کشور ایجاد کنیم و با طرح نظرات و دیدگاه‌های تخصصی و درد دل‌های لایه‌های مختلف این صنعت، گامی در جهت بهبود اوضاع صنعت برداریم. بدون تردید توجه بیش از اندازه به مشکلات برون سازمانی در سال‌های اخیر سبب شده که نقش مدیران و متخصصین زحمتکش، پرتلاش و موفق این صنعت نادیده گرفته شوند و همچنین کم توجهی و یا بی توجهی به نقش موثر این عزیزان سبب شده که شاهد نوعی بی‌انگیزگی و ناامیدی در میان دانشجویان، اساتید، فارغ‌التحصیلان و متخصصین و مدیران این صنعت باشیم.

کلوب نساجی و پوشاک هم اکنون حضور دارد و می‌کوشد تا با نگاهی نو به جایگاه متخصصین در صنعت نساجی، روحی تازه در کالبد نساجی کشور تزریق کند و بدون تردید حمایت و حضور مدیران ارشد و کارآفرینان تلاشگر و دلسوز میهن عزیزمان ایران در این جمع بسیار ارزشمند و ضروری است و بسیار امیدواریم که شاهد حمایت‌های بیش از پیش این عزیزان باشیم. آری "همه با هم می‌رویم به جنگ ناله‌ها..."

ا) نهم خردادماه، آمفی تئاتر مرکزی دانشگاه صنعتی امیرکبیر، میزبان اعضای محترم جامعه متخصصین نساجی ایران بود. در مراسم مذکور که گزارش کامل آن را در این شماره می‌خوانید؛ اعضای دوره چهارم هیأت مدیره جامعه انتخاب شدند که ضمن تبریک به این عزیزان، آرزوی موفقیت بیش از پیش این تشکل را مسئلت داریم.

ا) چهارم تیر ماه، طبقه دهم اتاق بازرگانی ایران، میزبان اعضای محترم انجمن صنایع نساجی ایران بود تا این انجمن، پنجاه و یکمین مجمع عمومی سالیانه و شانزدهمین دوره انتخابات هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی را برگزار کند. نظر به این که با توجه به زمان بندی چاپ مجله، امکان درج گزارش کامل این مجمع مسیر نبود؛ علاقه‌مندان می‌توانند خبر آن را در سایت نساجی امروز www.ITMA.co ملاحظه نمایند. در این انتخابات آقایان محمد مروج، علیرضا حائری، رضا حمیدی، عباس مقصدی، حسن کاردان، مصطفی حکیمی، محمود زینی، مرتضی قهاری، علیمردان شیبانی، جعفر شهلائی، غلامرضا علیمردانی، شروین بادامچی، بابک زمانیان، سعید شمس زاده و حسن نیلفروش زاده به عنوان اعضای اصلی؛ آقایان محمدعلی عامری، علیرضا لقمان، حمید نوید، محمود مجیب و هادی آقایی به عنوان اعضای علی‌البدل و آقای سید حسن مروستی به عنوان بازرس هیأت مدیره انتخاب شدند که برای تمام این عزیزان آرزوی موفقیت داریم.

ا) برگزاری همایش ملی تقدیر از پیشکسوتان و کارآفرینان جوان صنعت چرم، کفش و صنایع وابسته در روز چهارم تیرماه نیز رویداد دیگری بود که به دلیل زمان بندی چاپ مجله درج گزارش کامل آن مسیر نبود و ان شاءالله در شماره آتی گزارش آن را ملاحظه خواهید نمود. خبر این همایش را نیز می‌توانید در سایت نساجی امروز مطالعه نمایید.